
segunda-feira, 9 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
 

 
 

  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA 

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 

Contrato N° 111/2021PS-FMS - Pregão Presencial nº 006/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em Serviços de Recarga de Cilindros 
com Oxigênio Medicinal para suprir demanda do Hospital Municipal Jonival Lucas e Unidades 
Básicas de Saúde, deste Município, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado: COMERCIAL OXI-MAX EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com sede na 
Rua Morro do Chapéu, nº10, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 
08.177.568/0001-94. 
Valor global: R$ 117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: lei 10.520/02,  Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde.  
PROJETO/ ATIVIDADE: 2084 – Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta 
Complexidade. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica.  
FONTE: 02 – Saúde 15% 
Prazo de Vigência: 02/08/2021 a 02/08/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
450EF3733A93FAC9FCEF05EE6C2C9A2B


		2021-08-09T12:01:38-0300




